
 

 

UCHWAŁA NR LXXXVI/1088/23 

RADY MIEJSKIEJ W BYTOMIU 

z dnia 27 listopada 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt w izbie wytrzeźwień, funkcjonującej w strukturze 

Centrum Przeciwdziałania Uzależnieniom w Bytomiu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, z późn. zm.) oraz art. 422 ust. 1 oraz ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r. poz. 2151), w związku z obwieszczeniem 

Ministra Zdrowia z dnia 27 stycznia 2023 r. w sprawie maksymalnej wysokości opłaty za pobyt w izbie 

wytrzeźwień, placówce lub jednostce Policji, po waloryzacji (M.P. z 2023 r. poz. 160), art. 4 ust. 1, art. 8 

i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów 

prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461)  

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość opłaty za pobyt w izbie wytrzeźwień, funkcjonującej w strukturze Centrum 

Przeciwdziałania Uzależnieniom w Bytomiu, przy ul. Tarnogórskiej 3, w kwocie 393 zł. 

§ 2. Traci moc uchwała nr LXXI/907/22 Rady Miejskiej w Bytomiu z dnia 28 listopada 2022 r. w sprawie 

ustalenia wysokości opłaty za pobyt w izbie wytrzeźwień, funkcjonującej w strukturze Centrum 

Przeciwdziałania Uzależnieniom w Bytomiu (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2022 r. poz. 8231). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Michał Staniszewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 grudnia 2023 r.

Poz. 9190


		2023-12-08T08:30:42+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




